[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  27 августа 2018 г.
	№ 173
	             с. Ароматное

Об утверждении Плана нормотворческой

деятельности Ароматненского сельского

сельского поселения Бахчисарайского
района Республики Крым на август-сентябрь
2018 года.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ароматненского сельского поселения, Положением об Администрации Ароматненского сельского поселения, в целях организации надлежащей работы по разработке и принятию нормативно-правовых актов  администрации Ароматненского сельского поселения , постановляю:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности Ароматненского сельского поселения на август-сентябрь 2018 года согласно приложению.

         2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Ароматненского сельского поселения по адресу: с. Ароматное, ул. Дорожная, д.1, а также на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района http://aromat-crimea.ru/, официальном сайте Правительства Республики Крым - Бахчисарайский район – Ароматненское сельское поселение http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель Ароматненского сельского совета –

глава администрации

Ароматненского сельского поселения                                          Лизогуб И.А.

Приложение                                                                                       к постановлению администрации
Ароматненского сельского поселения № 173 от 27.08.2018г

План нормотворческой деятельности

администрации Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

на август- сентябрь 2018 года

	№
	Наименование проекта решения
	Срок рассмотрения

	1
	Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта администрацией Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
	Август - Сентябрь

	2
	Об утверждении Положения об инвестиционном Совете при администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
	Август - Сентябрь

	3
	Об определении на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым мест и установление границ территорий, непосредственно прилегающих к объектам, на которых проведение публичных мероприятий запрещается.
	Август - Сентябрь

	4
	Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия) администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, должностных лиц и муниципальных служащих, при предоставлении муниципальных услуг.
	Август - Сентябрь

	5
	Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения встреч с депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями.
	Август - Сентябрь

	6
	Об утверждении порядка переоформления или завершения оформления прав на земельные участки и Типового договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на территории Ароматненского сельского поселения.
	Август - Сентябрь